
謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、下記検査項目におきまして、試薬製造販売元より製造を中止の旨

　連絡がございました。弊社といたしましても、やむを得ず検査受託を中止させて

　いただきます。

　 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお

　願い申し上げます。

 敬具

■ 受託中止項目

※代替項目なし

■ 最終受託日

２０２６（R８）年　３月　３１日（火）ご依頼分まで

２２９ β-リポ蛋白

検査受託中止のお知らせ ( 管理番号: 26-0006 )
2026年 01月　C 

記

項目コード 検査項目名称

 1/1


